nájemné placeno bezhotovostní platbou – převodem na účet pronajímatele, vedený u Komerční banky, 
a.s., číslo: 94-3410460257/0100, variabilní symbol 9430101139. Za termín úhrady bude považován termín 
připsání platby ve prospěch účtu pronajímatele.  

Celková výše nájemného činí ročně částku 384 300 Kč (slovy: tři sta osmdesát čtyři tisíc tři sta korun 
českých). 

Měsíční předpis nájemného činí celkem částku 32 025 Kč (slovy: třicet dva tisíc dvacet pět korun českých).  

3.3. V případě skončení nájemního vztahu provedou smluvní strany vyúčtování nejpozději v den skončení 
tohoto nájemního vztahu. Nájemné nebo jiné finanční plnění je v tomto případě splatné nejpozději do 
třiceti dnů ode dne skončení nájmu, u služeb do třiceti dnů ode dne předložení vyúčtování.

[...]

- prostor kotelny K2 v budově č.p. 1907 v ul. Liškova   145 950 Kč 
- prostor výměníkové stanice EC 8 v budově č.p. 446 v ul. U Kapličky   77 200 Kč 

Celková cena ročního nájemného za užívání prostorů sloužících podnikání – prostorů výroben tepla činí 
částku 384 300 Kč (slovy: tři sta osmdesát čtyři tisíc tři sta korun českých). 

III. 

1. Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), touto 
doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným